
 
 
 

Návštěvní řád  

1. Vstup na akci je na vlastní nebezpečí a zodpovědnost každého návštěvníka. 
2. Vstupem na akci souhlasíte s dodržováním tohoto návštěvního řádu.  
3. Do prostoru konání akce vstupujte a pobývejte v něm pouze s označovací páskou, 

kterou získáte výměnou za vstupenku u vstupu do areálu akce ve spodní části 
Výstaviště. Pásky na obě show jsou barevně odlišeny. 

4. Po ukončení show areál neprodleně opusťte označenými východy a dbejte pokynů 
bezpečnostní služby a koordinátorů. 

5. Dodržujte zákaz vnášení nebezpečných předmětů, alkoholu, drog a pyrotechniky. 
Platí i zákaz vnášení zbraní. 

6. Děti od 3 do 15 let musí doprovázet dospělá osoba. Za děti odpovídají rodiče nebo 
jejich zletilý doprovod. 

7. Na Night show mohou z bezpečnostních důvodů přijít pouze děti starší 12 let a vyšší 
než 120 cm. 

8. Zdravotník je k dispozici uvnitř areálu akce. 
9. Nevstupujte do prostor sloužících účinkujícím. 
10. Chovejte se k účinkujícím a k ostatním návštěvníkům ohleduplně a udržujte pořádek. 
11. Svou účastí souhlasíte s pořizováním fotografií a videozáznamů z akce, které 

Výstaviště Praha, a.s., využije k propagačním a reklamním účelům. Pokud nechcete 
být snímáni, obraťte se na organizátory akce a řekněte o tom také členovi týmu, který 
záznam pořizuje. 

Bavte se a děkujeme za dodržování návštěvního řádu Krampus show Na Výstavišti. 

 


